
 
Valstybės atkūrimo dienos labdaringas pokylis 
PRANEŠIMAS SPAUDAI 2018 m. sausio 8 d. 
Jubiliejinis Ateitininkų labdaros pokylis – Vasario 17-ąją 

 

Renginio vieta ir laikas 
Vasario 17 d. 15:30 Kaune prieškario metu statytuose Ateitininkų 
rūmuose (dab. KTU III rūmai, Laisvės alėja 13) vyks jau gražia tradicija 
tapęs Valstybės atkūrimo dienos paminėjimo labdaros pokylis.  Kauno 
ateitininkų pradėtą kasmetinį labdaros renginį šiemet organizuoja 
paramos ir labdaros fondas „Ateitininkų fondas“.  Šis pokylis atviras 
visai visuomenei. 
 
Renginio programa 
Pokylyje proginę kalbą sakys profesorius Liudas Mažylis, VDU 
dėstantis politikos mokslus. Muzikinėje – kultūrinėje programoje 
koncertuos „Džiazo kvartetas 2 + 2“. Taip pat renginio metu vyks 
loterija bei aukcionas, jų metu surinktos lėšos bus skiriamos 
katalikiško jaunimo patriotinėms – visuomeninėms iniciatyvoms 
paremti. Visą pokylio iškilmę vainikuos šventiniai šokiai.  
 
Renginio idėja 
2018 metai svarbūs tiek Lietuvai, tiek ateitininkijai, todėl laikas švęsti 
ir iškiliai paminėti Lietuvos valstybės nepriklausomybės šimtmetį. Tai 
proga susimąstyti apie praeities svarbą, nuveiktus ateitininkijos 
darbus Lietuvos valstybei bei iš naujo atrasti tris ateitininkus, 
Nepriklausomybės akto signatarus: Praną Dovydaitį, Aleksandrą 
Stulginskį ir Kazį Bizauską.  
 

Ateitininkai – viena gausiausių ir ilgiausiai Lietuvoje veikianti 
jaunimo organizacija, ugdanti stiprią tautinę ir katalikišką savimonę 
turinčius jaunuolius, gebančius aktyviai ir kūrybiškai reikštis įvairiose 
gyvenimo srityse.  
 

Dėl papildomos informacijos apie pokylį kreiptis: 
Ričardas Kunevičius, fondo pirmininkas,  
tel. 8 686 15852, el. paštas fondas@ateitis.lt 
 
Papildoma informacija apie ateitininkų veiklą – www. ateitis.lt 

 
 

PARAMOS IR LABDAROS FONDAS  

„ATEITININKŲ FONDAS“ 
Laisvės al. 13, 44238 Kaunas 
 Įmonės kodas 301589572 

fondas@ateitis.lt 

 
 
 


